
BUSEurioùHoraires

01 septembre 2025 - 28 juin 20262025 - 2026

111
LANESTER
Parc des Expositions

LIGNE  
CIRCULAIRE

LA
NE

ST
ER

 
Pa

rc
 d

es
 Ex

po
sit

io
ns

111©
 S

O
NI

A 
LO

RE
C



Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation. izilo.bzh

Du 1er septembre 2025 
au 28 juin 2026

DATE HIVER
LANESTER 

Parc des Expositions
LANESTER 
Parc des Expositions

T5

T5T2

11

11

CAUDAN
LANESTER

T2 T3 40E LANESTER Parc des Expositions

     

     LANESTER Parc des Expositions

111

Route de Kerviec
Kergouaran
Lann Sévelin
Bellevue
Locmaria
Pierre Landais
Rue du Manéguen
Rue de Kerlo
Foucault
Papin
Trudaine
La Guern
Gagarine

T2 T3

110

110

31

31

31

T5

PH
O

TO
 ©

  L
O

RI
EN

T A
G

G
LO

M
ÉR

AT
IO

N

111

02 97 21 28 29Maison  
des mobilités

©
IZ

IL
O

 0
9/

20
25

 - 
PE

N
SE

Z 
À 

L’
EN

VI
RO

N
N

EM
EN

T,
  

N
E 

JE
TE

Z 
PA

S 
SU

R 
LA

 V
O

IE
 P

UB
LI

Q
UE

LANESTER� 11T2 T3 40E31
Parc des Expositions 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00

Route de Kerviec � 11 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02

Kergouaran � 11 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03

Lann Sévelin 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05

Bellevue � T5  07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07

Locmaria � T5 07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08

Pierre Landais � T5 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09

Rue du Manéguen 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11

Rue de Kerlo 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14

Foucault � T5 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16

Papin�  T5 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17

Trudaine � T5 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17

La Guern � T2 31T5 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18

Gagarine � T2 31T5 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19

LANESTER� T2 T3 31
Parc des Expositions 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20

Cette ligne vous permet de rejoindre les 
Zones Artisanales et Commerciales de :

Lann Sévelin

Bellevue

Kerlo

Kerrous

DU LUNDI AU VENDREDI 

ARRÊTS PRINCIPAUX


